Муниципальный Совет
                              внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселок Понтонный
=========================================
196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10
т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net

    РЕШЕНИЕ № 75/344-1
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселка Понтонный.

19 июня 2019 года.

«О назначении выборов депутатов МС МО  п.Понтонный
шестого созыва».

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка Понтонный  РЕШИЛ:

1. В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2006 года № 67 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 5 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», назначить выборы депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный шестого созыва на
08 сентября 2019 года.
1. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
1. Контроль выполнения Решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный, Дюбина И.Н.

Глава внутригородского  муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселка Понтонный =                          = И.Н.Дюбин =

:
                                         Муниципальный Совет
                              внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселок Понтонный
=========================================
196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10
т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net

    РЕШЕНИЕ № 75/344-2
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселка Понтонный.

19 июня 2019 года.

«О подготовке мероприятий к празднику
«День ВМФ-день поселка Понтонный»

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка Понтонный  РЕШИЛ:

1. Создать рабочую группу по организации подготовки мероприятий к празднику «День ВМФ-день поселка Понтонный» в составе: Харитонов О.М., руководитель, Головко Д.Н., Вахабов А.В., Букин Е.А.- члены группы.
                срок- 01.07.2019 г.                    отв. - Дюбин И.Н.
2. Организовать проведение рабочего совещания по вопросам подготовки стадиона «Парус» к проведению праздника «День ВМФ-день поселка Понтонный»
                 срок- 02.07.2019 г.                    отв.- Харитонов О.М.
3. Взять под личный контроль подготовку необходимых составляющих для обеспечения праздника «День ВМФ-день поселка Понтонный» на стадионе «Парус», 27.07.2019 г.
                 срок - до 27.07.2019 г.              отв. -Харитонов Д.О.
4. На рабочей группе заслушать руководителей подрядной организации о плане проведения праздника «День ВМФ-день поселка Понтонный» и степени готовности его компонентов.
                 срок -04.07.2019 г.                   отв. -Харитонов О.М.
5. Организовать комиссионный объезд цветников, созданных жителями поселка у своих домов и подготовить все необходимые материалы для награждения лучших во время праздника «День ВМФ-день поселка Понтонный».
                 срок- до 04.07.2019 г.               отв.- Ананьина Т.Е.
6. Подготовить все необходимые документы для объявления во время праздника «День ВМФ-день поселка Понтонный» фамилии почетного гражданина МО п.Понтонный за 2019 год.
                срок - до 25.07.2019 г.              отв.- Дюбин И.Н.
7. Решение вступает в силу с момента принятия.
8. Контроль выполнения Решения возложить на Дюбина И.Н.

Глава внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Понтонный =                        = И.Н.Дюбин =